C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 226/2007

Autor: Felipe Bornier

Data da
Apresentação:

26/02/2007

Ementa: Dispõe sobre a autorização para desconto de prestações em
folha de pagamento, de que trata a Lei nº 10.820, de 17 de
dezembro de 2003.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 5829/2012, conforme despacho de
seguinte teor: “Defiro o Requerimento n. 5.829/2012, nos termos
do art. 142 c/c art. 143, II, “b”, do RICD. Apense-se o PL n.
226/2007, e seu apensado PL n. 2.342/2011, ao PL n.
7.130/2006. Publique-se. Oficie-se”.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 17/05/2013